SLH Sommer 2017

Knaben 2er 2. Bezirksklasse Gr. 360 WE

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 TC Hohenlockstedt 3 4:2 6:3 13:6 92:60
2  EMTV/HTC Elmshorn 3 4:2 6:3 13:7 94:62
3 Pinneberger TC 3 4:2 6:3 12:7 85:60
4 Hetlinger MTV 3 0:6 0:9 0:18 19:108

Spielleiter

komm.: Geschaftsstelle TV SH

eMail: info@tennis.sh

nu.Dokument 013, erstellt am 08.02.2026 15:54 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

So. 21.05.2017 14:00
14:00
So. 25.06.2017 14:00
14:00
So. 09.07.2017 14:00
14:00

Hetlinger MTV

TC Hohenlockstedt
EMTV/HTC Elmshorn
Pinneberger TC
EMTV/HTC Elmshorn
TC Hohenlockstedt

EMTV/HTC Elmshorn
Pinneberger TC

TC Hohenlockstedt
Hetlinger MTV
Pinneberger TC
Hetlinger MTV

0:3
1:2
1:2
3.0
2:1
3.0



