

SLH Sommer 2017

Knaben 2er 2. Bezirksklasse Gr. 360 WE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Hohenlockstedt	3	4:2	6:3	13:6	92:60
2	EMTV/HTC Elmshorn	3	4:2	6:3	13:7	94:62
3	Pinneberger TC	3	4:2	6:3	12:7	85:60
4	Hetlinger MTV	3	0:6	0:9	0:18	19:108

Spielleiter

komm.: Geschäftsstelle TV SH

eMail: info@tennis.sh

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 21.05.2017	14:00 Hetlinger MTV	EMTV/HTC Elmshorn	0:3
	14:00 TC Hohenlockstedt	Pinneberger TC	1:2
So. 25.06.2017	14:00 EMTV/HTC Elmshorn	TC Hohenlockstedt	1:2
	14:00 Pinneberger TC	Hetlinger MTV	3:0
So. 09.07.2017	14:00 EMTV/HTC Elmshorn	Pinneberger TC	2:1
	14:00 TC Hohenlockstedt	Hetlinger MTV	3:0